Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №35» г. Г розного

П Р И К А З

от 10.09.2016г. №85/1

Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке к

введению ФГОС ОВЗ на 2016-2017 учебный год

С целью организации работы к введению Федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ОВЗ и

федерального образовательного стандарта образования обучающихся с умственной

отсталостью (интеллектуальными нарушениями), на основании приказа

Департамента Образования г. Грозного за №653 от 06.09.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План основных мероприятий по подготовке к введению ФГОС

ОВЗ в МБОУ «СОШ №35» на 2016-2017 гг. (приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:     М.М.Ахматханова